
 

Kort om BAVARIA 
 
Bavaria AS ble etablert i Stavanger i 1996, og har helt siden starten hatt den blå-hvite logoen til BMW 
som en del selskapets identitet. Bavaria har siden 1996 opplevd sterk fremgang og vekst og er i dag 
landets største BMW-forhandler. 
 
I dag er Bavaria representert i Stavanger, Haugesund, Kristiansand, Arendal, Oslo, Gardermoen, Molde og 
Stockholm med en fantastisk stab av dyktige medarbeidere som bidrar til at du blir, og forblir, en fornøyd 
Bavaria-kunde. 
 
Vår visjon og kundeløfte er: Vi skal lede utviklingen. Det er vår ledestjerne som vi styrer etter. Vi er ikke en 
tradisjonell forhandler, men en aktiv aktør som vil skape det beste forhandleralternativet for kresne, 
bilinteresserte kunder som vil oppleve både kjøreglede og eierglede. 
 
Bavaria ble som første forhandler sertifisert, -med topp karakterer, etter BMWs nye QMA standard, og vi jobber 
kontinuerlig med nye servicekonsepter (bl.a. hente- og bringetjeneste). Høsten 2006 kjøpte vi 51% av Sandven 
AS i Bergen og 51% av GS Bildeler AS i Molde for å styrke tilbudet til kundene våre ytterligere. 
 
Som en konsekvens av Bavaria-gruppens visjoner for videreutvikling, ble i mars 2007 to kjente 
merkeforhandlere av BMW og MINI oppkjøpt i Oslo, Autozentrum AS og Autozentrum Gardermoen AS. 
 
Det ble samtidig opprettet et utstrakt samarbeid mellom Baviaria-gruppen og den norske Porsche-importøren 
og Porsche-forhandleren i Oslo, Autozentrum Sport AS. Dette samarbeidet har blant annet ført til at Bavaria 
Sport den 9.11.07 kunne åpne dørene til det første Porsche-senteret i Norge utenfor Oslo, Porsche Center 
Stavanger. 
 
I 2008 ble Bavaria kåret til Årets norske bilforhandler av MotorBransjen – 12 år etter etableringen i Stavanger. 
 
I februar 2010 overtok Bavaria BMW AG sin forhandler i Stockholm med 3 avdelinger, og ble dermed Nordens 
største BMW forhandler. Borgs Bil i Stockholm vest ble innlemmet i konsernet i desember samme år, og 
Bavaria tok med dette også et sterkt grep om servicemarkedet for BMW i Stockholm.  
 
Omsetning i 2011 er forventet å nå 3,5 milliarder, og konsernet vil sysselsette ca. 435 ansatte. 


